
ZARZĄDZENIE NR 492/2022

WÓJTA GMINY DUBENINKI

z dnia 19 grudnia 2022r.
zmieniające zarządzenie w sprawie zasad zwrotu kosztów przejazdu dzieci i uczniów
niepełnosprawnych z miejsca zamieszkania do przedszkola, oddziału przedszkolnego w
szkole podstawowej, innej formy wychowania przedszkolnego, szkoły lub ośrodka
rewalidacyjno-wychowawczego, jeżeli transport i opiekę zapewniają rodzice/opiekunowie
prawni
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2022 r. poz. 1079 ze zm.) oraz art. 32 ust. 6, art. 36 ust. 17, art. 39 ust 4, art. 39a i art. 127
ust. I ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2022 r. poz. 1730 ze zm.)
zarządza się, co następuje:

$1.

W Zarządzeniu Nr 309/2021 Wójta Gminy Dubeninki z dnia 17 września 2021 r. w sprawie
zasad zwrotu kosztów przejazdu dzieci i uczniów niepełnosprawnych z miejsca zamieszkania
do przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej, innej formy wychowania
przedszkolnego, szkoły lub ośrodka rewalidacyjno-wychowawczego, jeżeli transport i opiekę
zapewniają rodzice/opiekunowie prawni, wprowadza się następujące zmiany:

1)  $6.1. otrzymuje brzmienie:
„$ 6. 1. W przypadku dowożenia ucznia prywatnym samochodem osobowym podstawą
obliczenia kwoty zwrotu kosztów dowozu uczniów jest wysokość kosztu jednorazowego
przewozu obliczana zgodnie ze wzorem określonym w art. 39a ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia
2016 r. Prawo oświatowe.

koszt = (a-b) x e
gdzie:

a - liczba kilometrów przewozu drogami publicznymi z miejsca zamieszkania do przedszkola,
oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej, innej formy wychowania przedszkolnego,
ośrodka rewalidacyjno-wychowawczego, szkoły podstawowej albo szkoły ponadpodstawowej,
a także przewozu rodzica z tego miejsca do miejsca zamieszkania lub miejsca pracy, i z

powrotem,
b - liczba kilometrów przewozu drogami publicznymi z miejsca zamieszkania rodzica do
miejsca pracy i z powrotem, jeżeli nie wykonywałby przewozu, o którym mowaw lit. a,
c- stawka za 1 kilometr przebiegu pojazdu.”

2) skreśla się $ 9.

RZA Ś
i N Y

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. Mys ard Zieliński


